
 

Van’da 7 okul ile 3 yurt kapatıldı - Van haberleri
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Van'da Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminin ardından 7 okul ile 3 öğrenci
yurdu kapatıldı.

Edinilen bilgilere göre, FETÖ'nün darbe girişimiyle ilgili yürütülen soruşturma kapsamında Van
ve ilçelerinde görevli 114 personel bugün açığa alındı. Aralarında Milli Eğitim Müdürlüğü
personeli, öğretmen ve okul yöneticilerinin de bulunduğu kişilerle ilgili idari soruşturmanın
devam ettiği bildirildi.

FETÖ ile bağlantılı olduğu belirlenen Van ve bazı ilçelerindeki 7 okul ile 3 öğrenci yurdu da polis
ekiplerince kapatıldı. Soruşturma kapsamında dün de İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nde görevli 235
personel görevden alınmıştı.

Van'da 15 bin kişi darbeye karşı yürüdü
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Van'da 15 bin kişi darbeye karşı yürüdü

Van'da sivil toplum platformu tarafından organize edilen darbe karşıtı yürüyüşe 15 bin kişi
katıldı. Yürüyüşte, 150 metrelik Türk Bayrağı açılırken, sık sık darbe aleyhine sloganlar atıldı.

Yaklaşık 15 bin kişi, akşam saatlerinde Kazım Karabekir Caddesi üzerindeki Kurtuluş Parkı
önünde toplandı. Kalabalık, ellerinde Türk bayrakları ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
posterleriyle geniş güvenlik önlemleri altında, demokrasi nöbetinin tutulduğu Beşyol
Meydanı'na yürüdü. Yürüyüş sırasında 150 metrelik Türk bayrağı açıldı.

Burada alabalığa hitap eden Ak Parti İl Başkanı Zahir Soğanda, tüm Türkiye'de olduğu gibi
Van'ın da birlik, beraberliğini gösterdiğini belirterek, "7 gündür meydanlardasınız. Van özüne
dönmüştür. Onların tankı, topu, silahı varsa, sizin iman dolu yüreğiniz var. Siz alanlara çıkarak
kardeşinizi korudunuz ve korumaya devam ediyorsunuz. Allah hepinizden razı olsun" dedi.
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Rusya'dan Avrupa'ya
gaz akışı bir hatta durdu

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.
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